1

曲阜师范大学文件

曲师大校字〔2011〕136 号

曲阜师范大学关于公布 2011 年度质量与教学改革工程

项目评审结果的通知

各院、系、所，行政各部门、各单位：

根据山东省教育厅《关于实施山东省高等学校质量与教学改革工

程的意见》（鲁教高字〔2011〕9 号）及我校质量工程项目建设计划，

学校组成专家组按照有关申报要求，对 2011 年度申报的精品课程、特

色专业、教学团队、人才培养模式创新实验区等质量与教学改革工程

项目进行了认真审核，现将评审结果公布如下：

一、2011 年度校级精品课程

序

号
单位 主持人 职称 课程名称 主讲教师

1 体育科学学院 孙晋海 教  授 体育管理学 张显军、韩春利、种莉莉

2
信息技术与传

播学院
李秀霞  副教授

模拟电子技术

基础

李兴保、郑春厚、续  敏

王  娟、王心水、代凌云

 2

二、2011 年度校级特色专业

序号 单位 负责人 专业名称

1 管理学院 张玉忠 工商管理

2 数学科学学院 尹传存 统计学

3 化学与化工学院 尤进茂 材料化学

三、2011 年度校级教学团队(排名不分先后)

序号 单位 负责人 成员 团队名称

1
政治与社会

发展学院
李安增

王维先、聂家华、李兆祥、张晓琼、铁省林、

郑曙村、高懿德、刘煜、段文阁、张治安、

张英魁、孙迪亮、陈淑伟、刘洪森、朱艳、

赵昆、薛凤伟、赵华

马克思主义

理论

2
体育科学

学院
孙晋海

曹莉、解毅飞、刘洪珍、张承玉、田中原、

周全、李思民、刘一民、韩春利、房蕊、赵

鲁南、孙月霞、赵溢洋、姜付高、曾凡鑫、

王俊法、种莉莉、马运超、赵吉峰、刘建国、

唐晓辉、伊超、李士建、郭倩

体育教育专

业

3
物理工程

学院
孔祥木

任廷琦、王继锁、夏云杰、闫珂柱、邵凤兰、

王海龙、苏希玉、田建祥、闫伟、付吉永、

李士玲、徐慧、满忠晓、王春阳、亓丽梅、

张英杰、张来斌、范希会、陈英杰、张旭

理论物理

4
生命科学

学院
徐来祥

曲志才、徐承水、赵云峰、包颖、薛慧良、

徐德立、舒凤月
遗传学

5
地理与旅游

学院
代合治

张全景、谢小平、王慧、吴军、王铁、刘志

刚、石峰、刘坤、李剑、尹利、武传震、唐

顺英、于伟

人文地理学

6
化学与化工

学院
毕思玮

孔德生、孙海涛、张洪林、李平、郭道军、

秦梅、齐伟、冯媛媛、孙玉希、杜冬梅、靳

明、于游、马令娟、朱霄、岳明波、李晓平、

刘海波

物理化学

四、2011 年度校级人才培养模式创新实验区

序号 单位 负责人 专业名称

1
计算机科学

学院
曹宝香 基于 CDIO 的软件工程人才培养模式创新实验区

 3

（此页无正文）

                                                   二○一一年十一月八日

主题词：教学 质量与教学改革工程  项目 评审结果  通知

曲阜师范大学校长办公室              2011 年 11月 8 日印发

核稿：葛 赏       打印：王 凤       共印 140 份